Министерство экономического развития, промышленности и торговли Чувашской Республики

ПРИКАЗ
от 13 февраля 2014 г. № 30

(в ред. приказов Министерства экономического развития, промышленности и торговли Чувашской Республики от 09.07.2014 № 277, от 29.12.2014 г № 403,
от 17.02.2015 № 29, от 04.08.2015 № 122, от 01.02.2016 г. № 17,
от 13.12.2016 г. № 275, от 20.09.2017 № 203, от 17.11.2017 № 275,
от 29.05.2018 № 111, 12.07.2018 № 151,  04.12.2018 № 293,
25.01.2019 № 13, 16.07.2019 № 128,07.10.2019 № 205/1,
06.11.2019 № 229/1)

Об образовании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Чувашской Республики, замещающих должности государственной гражданской службы Чувашской Республики в Министерстве экономического развития, промышленности и торговли Чувашской Республики, и урегулированию конфликта интересов
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и во исполнение Указа Президента Чувашской Республики от 16 августа 2010 г. № 95 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Чувашской Республики и урегулированию конфликта интересов» приказываю:
1. Образовать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Чувашской Республики, замещающих должности государственной гражданской службы Чувашской Республики в Министерстве экономического развития, промышленности и торговли Чувашской Республики, и урегулированию конфликта интересов (далее - комиссия), и утвердить ее состав согласно приложению к настоящему приказу.
2. Признать утратившими силу:
приказ Министерства экономического развития, промышленности и торговли Чувашской Республики от 4 марта 2011 г. № 50 «Об образовании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Чувашской Республики, замещающих должности государственной гражданской службы Чувашской Республики в Министерстве экономического развития, промышленности и торговли Чувашской Республики, и урегулированию конфликта интересов и признании утратившими силу приказа Министерство экономического развития и торговли Чувашской Республики от 4 апреля 2007 г. № 34»;
абзацы двадцать пятый и двадцать шестой приказа Министерства экономического развития, промышленности и торговли Чувашской Республики от 25 мая 2011 г. № 139 «О внесении изменений в некоторые приказы Минэкономразвития Чувашии»;
приказ Министерства экономического развития, промышленности и торговли Чувашской Республики от 1 июня 2011 г. № 154 «О внесении изменений в приказ Министерства экономического развития, промышленности и торговли Чувашской Республики от 4 марта 2011 г. № 50»;
приказ Министерства экономического развития, промышленности и торговли Чувашской Республики от 14 июля 2011 г. № 184 «О внесении изменений в приказ Министерства экономического развития, промышленности и торговли Чувашской Республики от 4 марта 2011 г. № 50».
абзацы сто двадцатый - сто двадцать третий приказа Министерства экономического развития, промышленности и торговли Чувашской Республики от 12 января 2012 г. № 8/1 «Об изменении и признании утратившими силу некоторых приказов Минэкономразвития Чувашии»;
абзацы сорок первый - сорок четвертый приказа Министерства экономического развития, промышленности и торговли Чувашской Республики от
10 сентября 2012 г. № 585 «Об изменении и признании утратившими силу некоторых приказов Минэкономразвития Чувашии»;
абзацы шестой и седьмой приказа Министерства экономического развития, промышленности и торговли Чувашской Республики от 19 октября 2012 г. № 747 «О внесении изменений в некоторые приказы Минэкономразвития Чувашии»;
абзацы семидесятый - семьдесят пятый приказа Министерства экономического развития, промышленности и торговли Чувашской Республики от
11 февраля 2013 г. № 15 «Об изменении и признании утратившими силу некоторых приказов Минэкономразвития Чувашии»;
абзацы сорок пятый - сорок восьмой приказа Министерства экономического развития, промышленности и торговли Чувашской Республики от 6 мая 2013 г. № 64 «Об изменении и признании утратившими силу некоторых приказов Министерства экономического развития, промышленности и торговли Чувашской Республики»;
абзацы сорок четвертый - сорок шестой приказа Министерства экономического развития, промышленности и торговли Чувашской Республики от 23 мая 2013 г. № 74 «О внесении изменений в некоторые приказы Министерства экономического развития, промышленности и торговли Чувашской Республики»;
приказ Министерства экономического развития, промышленности и торговли Чувашской Республики от 12 ноября 2013 г. № 180 «О внесении изменения в приказ Министерства экономического развития, промышленности и торговли Чувашской Республики от 4 марта 2011 г. № 50».

Министр                                                                                                    В.А. Аврелькин

	[bookmark: _GoBack]
	Утвержден приказом
Министерства экономического развития, промышленности и торговли Чувашской Республики
от 13 февраля 2014 г. № 30

СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Чувашской Республики, замещающих должности государственной гражданской службы Чувашской Республики в Министерстве экономического развития, промышленности и торговли Чувашской Республики, и урегулированию конфликта интересов

(в ред. приказов Министерства экономического развития, промышленности и торговли Чувашской Республики от 09.07.2014 № 277, от 29.12.2014 г № 403,
от 17.02.2015 № 29, от 04.08.2015 № 122, от 01.02.2016 г. № 17,
от 13.12.2016 г. № 275, от 20.09.2017 № 203, от 17.11.2017 № 275
29.05.2018 № 111, 12.07.2018 № 151)

	Антонова И.Н.
	-
	первый заместитель министра экономического развития, промышленности и торговли Чувашской Республики (председатель комиссии)

	Кузьмина Е.Г.
	-
	заместитель министра экономического развития, промышленности и торговли Чувашской Республики (заместитель председателя комиссии)

	Туликова А.В.
	-
	консультант отдела правовой и кадровой политики Министерства экономического развития, промышленности и торговли Чувашской Республики (секретарь комиссии)

	Филимонов А.В.
	-
	начальник отдела правовой и кадровой политики Министерства экономического развития, промышленности и торговли Чувашской Республики

	Троицкая А.С.
	-
	консультант отдела правовой и кадровой политики Министерства экономического развития, промышленности и торговли Чувашской Республики

	Ильин В.П.
	-
	член Общественного совета при Министерстве экономического развития, промышленности и торговли Чувашской Республики, заместитель председателя Союза «Чувашское республиканское объединение организаций профсоюзов «Чувашрессовпроф» - заведующий отделом социально-трудовых отношений (по согласованию)

	Ильина Л.Н.
	-
	директор Центра «Высшая школа государственного управления» Чебоксарского филиала федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Российская академия народного хозяйства и государственной службы при Президенте Российской Федерации», кандидат педагогических наук (по согласованию)

Кроме того, в состав комиссии входит по согласованию представитель Управления государственной гражданской службы, кадровой политики и государственных наград Администрации Главы Чувашской Республики.